
Smlouva o zajištění školy v přírodě
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Základní škola a Mateřská škola Tupolevova
Adresa: Dobratická 525, 199 00, Praha 9 - Letňany
lČ: 60445939

zastoupená (jméno, funkce): Mgr. Danielem Vysloužilem, ředitelem Školy
(dále jen ,,Škola")

a

Sportlines a.s. - středisko volného času
Adresa: Květnového vItězstvI 938/ 79, 149 00, Praha 4
lČ: 05328993
DIČ: CZ05328993

{dále jen ,,Dodavatel")

Smlouva o zajištění školy v přírodě (dále jen ,,Pobyt")

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu se zákonem Č.
258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch předpisů, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky Č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařIzeni a provozoven pro
výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.

Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravováni

Termin:

Místo konáni: Penzion Benešovský mlýn, Heřmaň u PIsku, 398 11, Protivín
(dále jen "Provozovatel")

Doprava:

Počet účastníků:

Program školy v přírodě: PŘÍRODA JE KAMARÁD



Ubytování:
V penzionu, v 2 až 6 lůžkových pokojích s vlastním sociálnIm zařízením. Ubytování s přihlédnutím k

tomu, že jedou skupiny, které se nedajjs|oučit - chlapci a dívky, popř. žáci různých roČníků.
Stravování:

Stravování bude zajištěno v pravidelných časech 5x denně. Současně bude zajištěn celodenní pitný
režim. Stravováni začíná obědem v den příjezdu a končí snidanI a svačinou v den odjezdu (svačinou se rozumí
běžná denní svačina, nikoliv baliček na cestu). V případě požadavku na speciálni stravováni - bezlepková dieta a
další - je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem. V případě bezlepkové diety je nutné informovat rodiče o
tom, že je potřeba s sebou dítěti přibalit tyto ingredience: bezlepkové pečivo, bezlepkové přílohy a bezlepkové
sladkosti. Skladba jÍde|ničku může být písemně dohodnuta mezi Školou a Dodavatelem nejpozději 20 dnů před
začátkem pobytu. Změna jÍde|ničku je vyhrazena Provozovatelem. Všechny změny budou hlášeny s předstihem
vedoucímu pobytu ze strany školy.

Cenová ujednáni, počet účastníků:

Celková cena za pobyt činí 200 870 KČ. Tato služba je osvobozena od DPH podle §57 odst. 1 písmeno b, zákona
O DPH.

způsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, že:
- 1. záloha dle zálohové faktury ve výši 90 500 KČ je splatná 5.12.2018.
- 2. záloha dle zálohové faktury ve výši 110 370 KČ je splatná do 15.4. 2019.

Platby budou označeny ve zprávě pro příjemce názvem školy, jako variabilnI číslo bude uvedeno číslo zálohové
faktury.
Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-li obsahovat chybné údaje, je
Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepracováni. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale
celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravených nebo nově vystavených faktur.

Práva a povinnosti smluvních stran:



Odstoupeni od smlouvy
V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001 občanského

zákoníku.
V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního

provedeného plněni podle této smlouvy s tím, že Dodavateli náleží odměna za plněni uskutečněné do zániku
smlouvy odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.

Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmínek v případě zrušení
pobytu Dodavatelem nebo při závažné změně programu, místa ubytování, způsobu přepravy a ceny Pobytu bez
předchozího písemného upozornění.

Dodavatel je v tomto případě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů ode dne odstoupení.
V případě zrušeni pobytu z důvodu živelné pohromy, epidemie na Škole nebo katastrofy je záloha

nevratná a v takovém případě se obě strany písemně domluví na náhradním terminu konání pobytu.

Závěrečná ujednání
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídI příslušnými obecně platnými právními předpisy,

zejména přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě smluvních

stran, výlučně písemnými vzestupně čIslovanými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran na jedné listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanoveni neplatné, pak toto ustanoveni se
stane neúčinné, avšak ostatní ustanoveni této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanoveni pak smluvní
strany nahradí jiným nejvíce odpovjdajÍcÍm neplatnému ustanoveni.

0 ' " . 0 'l .
M

Smluvní strany nepřebírají riziko změny oko|nostj ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho připojujisvoje vlastnoruční podpisy.

'Raze
V......dn 20AŠ ,, """""' 2f tí'


